DEPARTAMEI{TO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 411. DE 30 DE MARçO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR MARIA CLAUDIA BRONDANI RABELO, Servidora Comissionada na
função de Diretora do Departamento de Educação e Cultura, como sendo gestora do
Contrato ne 045/2022, Pregão Eletrôníco na 020/2022, Processo na 71,536/2022,
firmado com a empresa BR PRIME COMERCIAL E SERVICOS LTDA - ME. que tem como
objeto aquisição de 01 (um) veículo tipo Pick-up para o Departamento de Educação.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGIS E-SE, PUBLIQUE. E CUMPRA.SE.

Prefeito unicipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DE RTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÁO DA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI, aos 30 de março de 2022

MARIA D DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

*

J